

Puritans Pride Czosnek Bezzapachowy 1000 Mg 100Kap

cena: 28,22 PLN



Opis słownikowy

Producent	PURITANS PRIDE
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

PURITANS PRIDE CZOSNEK BEZZAPACHOWY 1000MG 100KAP

Czosnek bezzapachowy - jest to naturalny suplement diety zawierający najwyższej jakości wysoko skoncentrowany ekstrakt czosnku o potwierdzonej zawartości najważniejszych substancji bioaktywnych - w tym szczególnie ważnej dla organizmu allicyny. Jeżeli poszukujesz naprawdę skutecznego i skoncentrowanego wsparcia odporności i oczyszczania organizmu (o czym powiemy sobie więcej poniżej), to czosnek w kapsułkach będzie najlepszym wyborem! Czosnek w kapsułkach – garść najważniejszych informacji Według badań naukowych czosnek wykazuje szereg korzystnych dla zdrowia właściwości: pomaga wzmocnić i utrzymać naturalną odporność organizmu oraz korzystnie wpływa na zdrowie układu oddechowego

Dodatkowo czosnek bezzapachowy wspomaga oczyszczanie organizmu ze szkodliwych wolnych rodników, które mogą szkodzić naszym strukturom DNA oraz mogą przyspieszać procesy starzenia się organizmu. Co ważne, czosnek w kapsułkach pomaga również utrzymać dobrą kondycję układu krwionośnego i zdrowe serce. Polecamy go wobec tego osobom o obniżonej odporności, osobom starszym i borykającym się z problemami z sercem bądź wspomnianym układem krążenia oraz tym, którzy potrzebują wsparcia w oczyszczaniu organizmu. Zaletą czosnku bezzapachowego w kapsułkach jest też bez wątpienia jego naturalne pochodzenie

1 Kapsułka % RWS Czosnek Bezzapachowy Ekstrakt(Allium sativum) (Ekstrakt 100:1, równowartość 1000 mg (1 g) świeżej bulwy czosnku) 10 mg ** Referencyjna wartość spożycia nieustalona Czosnek bezzapachowy - odporność i zdrowe serce; dawkowanie

Sposób użycia

Stosować jedną (1) kapsułkę do dwóch razy dziennie, najlepiej podczas posiłku.

Składniki

Czosnek bezzapachowy, olej sojowy, żelatyna, gliceryna.

Ważne informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania

Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje

Opakowanie

100 Kapsułek żelowych.